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STÓŁ KONFERENCYJNY GABINETOWY

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać stołu konferencyjnego 
przeznaczonego zwłaszcza do większych gabinetów i wykorzystania ich do 
konferencji w mniejszym gronie. Stół konferencyjny według wzoru, dzięki nowemu, 
nietypowemu kształtowi płyty sprawia wrażenie lekkiego mebla. Nie dominuje swym 
wyglądem reszty wyposażenia gabinetu a ułatwia jego wykorzystanie. Przy 
uproszczonej konstrukcji nowa postać wzoru poprawia tak estetykę wnętrza gabinetu 
jak i funkcjonalność przedmiotu -  przez łatwość montażu segmentowych elementów 
płyty stołowej i łatwość przemieszczania.

Nowa postać wzoru przejawia się w kształcie płyty stołu tworzącej, przez 
znajdujący się w środku zawsze duży otwór, wrażenie taśmy posadowionej na lekkim 
stelażu metalowym. Lekkość konstrukcji stołu jest wypadkową wielkości otworu 
zmniejszającego szerokość płyt tworzących taśmę-otoczkę. Taśmowe wrażenie płyty 
stołowej podkreśla łuk konturu i odstąpienie, zwłaszcza w odmianie, od stosowania 
prostej, liniowej krawędzi boków.

W odmianie mają miejsce te same kryteria taśmowej linii płyty i zamkniętego 
dużego otworu wewnętrznego. Nowa linia obrysu płyty i otwór wewnętrzny



podkreślają, przy nowej wzrokowo postaci, podstawową konferencyjną funkcję stołu. 
Nowa lekka postać stołu konferencyjnego przeznaczona do gabinetów likwiduje też 
konieczność przenoszenia się w każdym przypadku do sal konferencyjnych.

Przedmiot wzoru jest przedstawiony na rysunku fig.1 -  fig.2, na którym 
pokazano stół konferencyjny gabinetowy wraz z odmianą -  w rzucie 
perspektywicznym, przy czym:
fig. 1 przedstawia stół konferencyjny gabinetowy okrągły z dużym otworem
środkowym i taśmą płyty go otaczają i mocowaną do metalowego stelaża,
fig. 2 przedstawia stół konferencyjny gabinetowy w odmianie taśmy płyty tworzącej
trójkąt o łagodnie zaokrąglonych liniach krawędzi, z dużym trójkątnym otworem w
środku.

Taśmę stołu tworzą segmenty, które mogą być zróżnicowane kolorystycznie.

CECHY ISTOTNE WZORU PRZEMYSŁOWEGO

1. Stół konferencyjny gabinetowy charakteryzuje się tym, że okrągła płyta na 
metalowym stelażu ma postać taśmy okalającej duży otwór i ma segmenty.
2. Stół konferencyjny gabinetowy charakteryzuje się tym, że w odmianie segmentowa 
taśma płyty tworzy kształt trójkąta z dużym otworem w środku i ma łagodnie 
zaokrągloną linię konturu.
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